
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

Ревизионной Комиссии Некоммерческого Партнерства СРО «ОСМО» 

23.01.2013 г. г.Липецк 

Заседание проводится в офисе НП СРО «ОСМО» по адресу: 398050, г. Липецк, 

ул.Желябова, д.14-а 

Присутствовали: 

Председатель 

Ревизионной Комиссии 

Член Ревизионной Комиссии 

Директор 

ООО «Ремметаллургстрой СУ-1» 

Абрамов А.Н. 

Директор ООО 

«Политехник-М» Шацких И.И. 

Член Ревизионной Комиссии 

Директор ООО 

«РМС» Пашков А.В. 

На основании требований Устава Некоммерческого Партнерства СРО «ОСМО» и 
Законодательства РФ, проведена проверка достоверности и соответствия действующему 
законодательству РФ бухгалтерской (финансовой) отчётности о хозяйственно-финансовой 
деятельности НП СРО «ОСМО» в 2012г. 

Отчетность представлена Бухгалтерским балансом и Приложениями к нему. 

11олучено положительное Заключение Внешнего аудитора, без оговорок (документ прилагается). 

Рассмотрев представленные документы и приняв к сведению результаты внешней аудиторской 
проверки, ревизионной комиссия НП СРО «ОСМО» 

Постановляет: 

Считать бухгалтерскую (финансовую) отчетность о хозяйственно-финансовой деятельности 
Некоммерческого Партнерства СРО «ОСМО» за 2012г. достоверной и соответствующей 


